関係各位

     2013/08/01

 日頃は当法人の活動にご協力頂き誠にありがとうございます。

さて、今般新規の社会貢献事業の一環として、「社会保険労務士受験塾」を企画し、９月より開催する

ことになりました。国家資格社会保険労務士の合格を目指す会です。（社労士受験科目は、労働基準法、

雇用保険法、健康保険法など、日常生活にも深く関係する法律が多数あり、役立ちは満載ですので、受

験を考えていない方も是非参加して頂ければと思います。）この機会に 2～3 名を目安に受講者を募集し

ますので、ご興味のある方は、下記問い合わせ先までご連絡お願いいたします。

【受講者募集要項】

① 講義名称・・・「KS社会保険労務士受験研究会」（KS社労士受験塾）

社会貢献事業の一環として、受験学校とは比べものにならない程、格安費用で受講できます。

② 受講期間・・・2013年 9月～2015年 8月まで

③ 講義日時：月 3回程度(原則金曜日 19時 15分～21時 30分頃迄)

  ＊下記の年間スケジュールを参照願います。土曜日補講も予定しております。

 （また都合により日程が変更となる場合には別途通知いたします。）

年間講義スケジュール

2013年 9月 9日（金） 13日（金） 27日（金）

10月  11日（金） 25日（金）

11月 1日（金） 22日（金） 29日（金）

12月 6日（金） 20日（金）

2014年 1月 10日（金） 24日（金） 31日（金）

2月 7日（金） 28日（金）

3月 7日（金） 14日（金） 28日（金）

4月 11日（金） 25日（金）

5月 9日（金） 23日（金） 30日（金）

6月 13日（金） 27日（金）

7月 4日（金） 11日（金） 18日（金） 25日（金）

8月 8日（金）

④ 開催場所・・・RLC機構池袋事務所

 ⑤費用・・・

◆ RLC機構の正会員及び賛助会員の方⇒無料！！

◆ RLC機構サポート会員の方⇒16000円/年

◆ 一般の方⇒60000円/年

   ＊他に、テキストと問題集(合わせて 6800円)、

  土曜日補講受講費(年 6回 6時間、会員種別に関係なく 6000円)

□RLC機構会員種別・・・正会員(年 36000円会費の方)、賛助会員(年 16000円会費の方)、サポ

ート会員(年 10500円会費の方、旧会からの特例措置の方含む)

 ⑥受講資格・・・社会保険労務士に興味があり、その関係の勉強をしている方（始めた方を含む）

できるだけ欠席せず、最後までやり通せる方。（継続して出席できる方）

  ＊８名程度の会員で、９月から本格的に勉強して行きたいと思っています。

（既にプレ会員として 6名で活動中）ぜひ一緒に頑張りましょう！

 ⑦講師・・・中川直毅(特定社会保険労務士、ビジネス法学修士)

本間美穂(特定社会保険労務士)・・・年金科目担当

その他実務経験豊富な社会保険労務士

            以 上

【問い合わせ先】 一般社団法人洛陽労働法務・キャリア支援機構

TEL：03-6907-1145

E-mail：info@rlc-org.jp

一般社団法人洛陽労働法務・キャリア支援機構

（略称：RLC機構）

研修委員長 中川直毅

キャリア推進室長 佐藤和美

info@rlc-org.jp